
ỦY BAN NHÂN DÂN                        
TỈNH THANH HÓA   

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   Số:             /QĐ-UBND Thanh Hóa, ngày    tháng    năm 2021 
ơ                                                                                                                             

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thay đổi thành viên Hội đồng thẩm định hồ sơ 
thành lập cơ sở giáo dục nghề nghiệp tỉnh Thanh Hóa 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa 
phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Giáo dục nghề nghiệp số 74/2014/QH13 ngày 27/11/2014; 
Căn cứ Nghị định số 143/2016/NĐ-CP ngày 14/10/2016 của Chính phủ quy 

định điều kiện đầu tư và hoạt động trong lĩnh vực giáo dục nghề nghiệp; 
Căn cứ Quyết định số 5499/QĐ-UBND ngày 25/12/2020 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Thanh Hóa kiện toàn Hội đồng thẩm định hồ sơ thành lập cơ sở giáo 
dục nghề nghiệp tỉnh Thanh Hóa; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Tờ 
trình số 94/TTr-SLĐTBXH ngày 12/7/2021. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thay đổi thành viên Hội đồng thẩm định hồ sơ thành lập cơ sở giáo 
dục nghề nghiệp tỉnh Thanh Hóa như sau: 

1. Ông Phùng Đình Ảnh, Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường làm 
thành viên, thay thế ông Lưu Trọng Quang (do thay đổi phân công nhiệm vụ);  

2. Ông Nguyễn Văn Dĩnh, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo làm thành 
viên, thay ông Tạ Hồng Lựu (do thay đổi phân công nhiệm vụ); 

3. Các nội dung khác giữ nguyên theo Quyết định số 5499/QĐ-UBND ngày 
25/12/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.   
Chánh Văn phòng UBND tỉnh; các thành viên Hội đồng thẩm định hồ sơ 

thành lập cơ sở giáo dục nghề nghiệp tỉnh Thanh Hóa; Thủ trưởng các cơ quan, 
đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 
Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c); 
- Lưu: VT, VX.GDNN60 

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 
 
 
 

Đầu Thanh Tùng 
 

 


